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KUNGÖRELSE

PLANSAMRÅD

Ett förslag till Detaljplan för Västerhöjd skola, del av Pilfinken 1 m.fl, Skövde stad,
Skövde kommun, finns utställd för samråd.

Planområdet är beläget på en höjd i centrala Skövde i stadsdelen Västermalm och berör
Västerhöjdsgymnasiet. I väster angränsar planområdet till villabebyggelse och
flerbostadshus, i norr av Nyströms kullar, i söder av Varnhemsgatan samt Södra
Bergvägen och i öster av Badhusgatan.

Syftet med detaljplanen är att möjliggöra en utbyggnad av befintlig skola på Västerhöjd
i centrala Skövde. Därtill möjliggörs en trafiksäkrare transport samt hantering av varor
och avfall inom skolområdet. I planförslaget säkerställs utrymme för utevistelse samt
gång- och cykelparkering. De kulturhistoriska värdena beaktas samtidigt som
tillbyggnader tillåtas ha en egen karaktär. Den allmänna gångförbindelsen mellan
Västermalm och centrum säkerställs. Vidare syftar detaljplanen till att säkerställa
markanvändning för befintlig teknisk anläggning (transformatorstation) och
markreservat för befintliga och nya markledningar.

Planförslaget bedöms förenligt med Skövde kommuns översiktsplan ÖP 2025 och
FÖP Centrala Skövde.

Detaljplanen finns utställd för samråd fr.o.m. 2024-01-24 t.o.m. 2024-02-14

Detaljplaneförslaget finns tillgängligt hos Kontaktcenter i Stadshusets entréplan,
Fredsgatan 4, under stadshusets öppettider eller enligt överenskommelse per telefon
0500 – 49 80 51.

Under samrådstiden ovan kommer planförslaget även att finnas tillgängligt på Skövde
kommuns hemsida www.skovde.se/detaljplaner

Ett öppet samrådsmöte där förslaget till detaljplan presenteras hålls tisdagen den, 6
februari kl 18:00 i Skövde stadshus, kommunstyrelsesalen i entréplanet.

Den som har synpunkter på detaljplanen har möjligheter att framföra dessa skriftligen
till sektor samhällsbyggnad, planenheten, 541 83 Skövde, eller via e-post
samhallsbyggnad@skovde.se senast 2024-02-14.Märk ert yttrande med
PLAN.2023.24.
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